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17.01.2020 

              

18. ORTAK AKIL TOPLANTISI İZNİK’TE GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

   Bursa’daki oda ve borsaların katılımıyla düzenlenen toplantıya 
Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Özden ÇAKIR ve Meclis Başkanı 
Mustafa DOĞAN katılım sağladılar.  

  İznik Ticaret Odası’nda 18.si düzenlenen Ortak Akıl Toplantısı’nda 
Bursa’mızın mevcut sorunları dile getirilerek ivedilikle çözümü 
konusunda görüşler ortaya konuldu. Yerli Otomobil Fabrikamızın 
Gemlik’e kurulacak olmasının ilçe ekonomisine katkısı, Gemlik’in tam 
anlamıyla hazır olması için yapılması gerekenler ve süreç planlaması 
üzerine istişarelerde bulunuldu. Kurulacak olan fabrikanın tüm Bursa‘ya 
ekonomik anlamda pozitif dönüşler sağlayacak olması sebebiyle süreç 
boyunca ve sonrasında grup halinde çalışmalar içerisinde olunması 
gerektiği konusunda ortak görüş sağlandı. 

 

 

 

                                                  

 

 

 

 

 

YERLİ OTOMOBİL İLÇE EKONOMİSİNİ CANLADIRACAK 

 
 
 

 
 

          *İZNİK TİCARET VE SANAYİ ODASI   
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                                                                                                                                                                                                                 28.01.2020           

 BURSA İŞ DÜNYASI ELAZIĞ VE MALATYA’DA YAŞANAN DEPREM 
FEKALETİ SONRASI YARDIM 

   Gemlik Ticaret Borsası, Elazığ ve Malatya’da yaşanan deprem felaketi 

sonrası Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği(TOBB) öncülüğünde Elazığ ve 

Malatya’daki depremzede kardeşlerimize yardım için harekete geçti.  

  Bursa Ticaret Borsası, Bursa Ticaret ve Sanayi Odası ile Bursa ili oda ve 

borsaları işbirliğinde Gemlik Ticaret Borsası deprem sonrası bölge 

halkının ısıtıcı, kullanılmamış giysi, kuru gıda, çocuk bezi başta olmak 

üzere acil ihtiyaçlarını karşılamak üzere yardım kampanyası başlattı. 

Borsamızın üyeleri ve vatandaşlarımızın destekleriyle gerçekleştirilen 

yardım kampanyası neticesinde 4 tır yardım malzemesi Malatya AFAD 

Bölge Müdürlüğü'ne gönderildi. 

  Yönetim Kurulu Başkanı Özden Çakır “Elazığ ve Malatya bölgesinde 

yaşanan felakete karşı iş dünyamızın duyarlılığı ve ivedilikle sürdürüp 

sonuçlandırdığı yardım kampanyası için çaba gösteren tüm üyelerimize 

ve vatandaşlarımıza teşekkür ediyor; Elazığ depreminde hayatını kaybeden ve yitirdiğimiz tüm hemşerilerimize 

Allahtan rahmet, yaralılara acil şifalar diliyorum. Allah geride kalanlara sabır versin, halkımızı bu tür felaketlerden 

korusun” diye konuştu. 

 
 

                                                                 
 
 
 
 

KARDEŞLERİMİZİN YANINDAYIZ 

                                                                                                                                                                                                                                                          
 

 
 

          *GEMLİK TİCARET BORSASI  
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 07.02.2020 

ÇAKIR TARIM KURULU TOPLANTISINA    KATILIM SAĞLADI 

 
   Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Özden ÇAKIR’ın üyesi olduğu Tarım 
Kurulu toplantısı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği İkiz Kuleler 
Binasında gerçekleşti. 

 
   Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Özer Matlı 
Başkanlığında Düzenlenen toplantıda; Ticaret Borsalarının Tarım 
Kurulu üyeleri tarım hakkında yaşanan sorunları dile getirilip çözüm 
önerilerinde bulundular. Yönetim Kurulu Başkanımız Özden Çakır 
toplantıda; bu yıl ham zeytine yapılan 15 kuruş desteklemenin 
havuzlarda bulunan zeytinlere de verilmesini, aynı zamanda verilen 
desteğin 15 kuruştan 50 kuruşa çıkartılması konusundaki taleplerini 
ilettiler. Çiftçinin aldığı desteklemenin %2 sini stopaj olarak geri 

ödediğini ve bu sebeple 15 kuruş desteklemenin çiftçi için yetersiz kaldığını belirtti. Sofralık Zeytine Kilo başına destek 
tutarının 50 Kuruşa çıkartılmasının sektördeki kayıt dışı işlemleri sonlandıracağını, müstahsilin ürününe daha iyi 
bakacağını ve verimi arttıracağını dile getirdi. Ayrıca coğrafi işaretli ürünlere tarım desteklerinin diğer ürünlerden daha 
fazla desteklenmesi gerektiğini söyledi. Coğrafi işaretli ürünler için Bakanlık tarafından Kamu Spotu yapılmasının 
tüketici tarafından bilinirliğinin arttırılmasında büyük önem arz ettiği bu konuda yapılacak çalışmalar için Borsa olarak 
her türlü desteği vermeye hazır olduklarını söyledi. 

                                                         

 

                                   TARIM ZEYTİNE DESTEK  -COĞRAFİ İŞARET KAMU SPOTU YAPILMASI                                                                                       
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*ANKARA TOBB İKİZ KULELER BİNASI 
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  19.02.2020    

  

TARIM SİGORTALARI HAVUZ (TARSİM) BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 
GEMLİK TİCARET BORSASI’NDA GERÇEKLEŞTİ 
 
 Gemlik İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından Tarım Sigortaları 
Havuzu (TARSİM) Bursa Bölge Müdürlüğünün bilgilendirme toplantısı 
19.02.2020 tarihinde Gemlik Ticaret Borsası ev sahipliğinde gerçekleşti. 
Düzenlenen toplantıya Gemlik İlçe katılım sağladı.  
 
   Toplantının gündemi; Tarım ve Orman Müdürü Nuri TUNA, Gemlik 
Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı ve teminatlı ürün paketinin 
içeriği ise, dolu, fırtına Hasan YILDIRIM, Genel Sekreterimiz Bahadır 
SELVİ ve üreticiler Tarım sigorta kapsamı ve sigortalanan tehlikeler, 
poliçe süreci, poliçe aşaması iş akışı, primlerin ödenmesi, hasar ihbar, 
ekspertiz, ödeme süreci ve bitkisel ürün sigortaları, hortum, yangın, 
deprem, heyelan, sel ve su baskınının ürünlerde neden olduğu 

kayıpların önlenmesi için gerekli tedbirler alınmalı priminize %50 devlet desteği, indirimler, sigorta yaptırmak için neler 
yapılmalı tarım sigortası ile ürünleriniz güvende nasıl tutabilir ve risklere karşı alınacak önlemler hakkında üreticileri 
bilgilendirildi. Toplantı, konuyla ilgili üreticilerin yönelttiği soruların cevaplanmasıyla sona erdi. 

 

 

                                                           

 

      TARIM ÜRÜNÜN SİGORTALANMASI KAYIPLARIN ÖNLENMESİ KARŞI DESTEK AÇIKLAMALARI 

 
 

 
 

*GEMLİK TİCARET BORSASI 
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                                                                                                                                                                                                                   25.02.202 

 

GEMLİK TOPTANCILAR SİTESİ ZEYTİN HALİ’NDEN BORSA’YA TEŞEKKÜR 
ZİYARETİ 

 

Gemlik Toptancılar Sitesi Yönetim Kurulu Başkanı Reşat KİYAT ve Yönetim 

Kurulu Heyeti borsamızı ziyarette bulundular. Ziyaret esnasında; Gemlik 

Zeytin Hali Toptancılar Sitesi'nin talebi doğrultusunda Borsamız tarafından 

kurulan güvenlik kamerası sistemi ekipman desteğinin karşılanmasından 

dolayı Yönetim Kurulu Başkanımız Özden Çakır’a, Meclis Başkanımız 

Mustafa Doğan’a ve Meclis Üyelerimize teşekkürlerini ileterek plaketlerini 

takdim ettiler.  

Yönetim Kurulu Başkanımız Özden ÇAKIR, üyelerimize daha güvenilir bir 

ortam sağlamak için Borsa olarak her konuda desteğe hazır olunduğunu ve 

ziyaretten dolayı duyulan memnuniyetlerini dile getirerek yapılan 

çalışmanın tüm üyelerimize hayırlı olması temennisinde bulundu. 

 

 

 

                                                                                                 

 

 

 

  GÜVENLİK KAMERASI TEŞEKKÜR PLAKETİ                     

 
 
 

 

*25.02.2020 /GEMLİK 
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   27.02.2020 
 

BURSA MİLLETVEKİLLERİ VE ODA/BORSA BAŞKANLARI                                    

SAYIN HİSARCİKLIOĞLU İLE BİR ARAYA GELDİ 

 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Rıfat Hisarcıklıoğlu’nun ev 
sahipliğinde gerçekleşen Bursa Milletvekillerimiz ile Bursa Oda/Borsa 
Başkanlarının bir araya geldiği istişare toplantısına Yönetim Kurulu 
Başkanımız Özden Çakır katılım sağladı. Gerçekleşen toplantıda, 
Gemlik’e kurulacak olan Türkiye’nin Yerli Otomobil Fabrikası ve Lisanslı 
Depoculuk faaliyetleri hakkında yapılması planlanan çalışmalar 
üzerinde duruldu. Bölgemiz sorunları dile getirilerek çözüm önerileri 
konuldu. Toplantının ilçemiz ve Bursa’mız için hayırlı olmasını dileriz. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

                                                         

          

 

 YERLİ OTOMOBİL VE LİSANSLI DEPOCULUK    

 

 

*27.02.2020 /ANKARA TOBB MERKEZ BİNA 
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     03.03.2020 
 

KAHRAMAN MEHMETÇİĞİMİZİN YANINDAYIZ 

Bahar Kalkanı Harekâtına 81 İl’de Türkiye’nin önde gelen 30’a yakın 
meslek örgütü, sendika konfederasyonu ve sivil toplum kuruluşu, hep 
birlikte bu açıklamayı yapıyoruz. Bizler, her kritik dönemde milletimizin 
ve devletimizin yanında durduk. Üstlendiğimiz sorumluluğun hakkını 
vererek hareket ettik Bugün de, İdlib’te gerçekleşen hain saldırıya ilişkin, 
ortak tepkimizi gösteriyoruz.  

  Öncelikle vatanın huzuru, güvenliği ve mazlumları müdafaa etmek üzere 
üstlendikleri görevde şehit olan tüm kahraman askerlerimizin ruhları şad 
olsun. Rabbim şehitlerimizin mekânını cennet,  eylesin Yakınlarına sabır 
ve metanet, yaralılarımıza acil şifalar nasip eylesin. Milletimizin başı sağ 
olsun. 

  Askerlerimiz İdlib’de, hem ülke sınırlarımızı ve hem de mazlumları 

korumaktaydı Zira Suriye’de yaşanan zulümlere, yüzbinlerce sivilin 

zalimce katledilmesine, milyonların evinden, toprağından sürülmesine, 

dünya sessiz kaldı. Türkiye’nin barış ve huzur odaklı çabalarıysa, ne yazık ki, pek çok ülkede karşılık görmedi. Buradan tekrar 

sesleniyoruz. Karşımızda, insanlıktan nasibini almamış, tüm ahlaki, insani ve dini değerleri hiçe sayan, kendi yurttaşlarını bile 

topraklarından eden, canlarına kasteden, zihniyete sahip bir rejim bulunuyor. Suriye’yi her geçen gün daha da ağır bir yıkıma 

sürüklüyor. İşte rejim güçleri son olarak da, yapılan anlaşmalara uymayarak, askerlerimizi kalleşçe pusuya düşürdü. Bu 

saldırı, asla kabul edilemez. Dolayısıyla, masum insanları katleden ve ülkemizin güvenliğine de açık tehdit oluşturan bu rejim 

unsurlarına karşı sessiz kalmamız beklenemez. Tarihi ve kültürel bağlarımız bulunan, rejimin zulmünden kaçan Suriyeli 

kardeşlerimizin yaşama hakkını korumak tarihi, insanı ve vicdani sorumluluğumuzdur. Türk Devleti ve Ordusu, bugüne kadar, 

Fırat Kalkanı, Zeytin Dalı ve Barış Pınarı harekâtıyla terör örgütlerine ve destekçilerine gereken cevabı en güçlü şekilde 

vermiştir. Elbette bu acımasız saldırının sahipleri bunun bedelini ödeyecektir. “Bahar Kalkanı” harekâtıyla da bu bedeli 

ödemeye de başlamışlardır. Şunu da herkes bilsin ki, biz, her türlü zorluğu aşmasını bilen bir milletiz. Mevzubahis vatan 

olunca, tüm siyasi ve fikri ayrılıkları bir tarafta bırakırız. İşte şimdi de birlik ve beraberlik içinde hareket ediyor, sabır ve 

dayanışma gösteriyoruz. Ülkemizin menfaatlerini her şeyin üstünde tutuyoruz. Bugün her zamankinden daha güçlü şekilde 

biriz, bütünüz ve birlikteyiz. Türkiye’nin tüm kesimlerini temsil eden Mesleki ve Sivil Toplum Örgütleri olarak, bayrağımızın 

altında kenetlendik. Katil rejime karşı kararlı şekilde mücadele eden devletimizin ve kahraman ordumuzun yanındayız. 

Alınacak her kararın, atılacak her adımın arkasındayız. Cenabı Hak ülkemizi korusun, milletimizin birliğini ve dirliğini 

muhafaza etsin, ordumuzu muzaffer kılsın. 

                                                         

 BAHAR KALKANI-MEHMETÇİĞİMİZE DESTEK  

 
*03.03.2020/BURSA TİCARET VE SANAYİ ODASI 
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    05.03.2020  

 

GEMLİK KADIN GİRİŞİMCİ DERNEKLERİ BURSA BREAKFEST-
KAHVALTI FESTİVALİNDE  

 
 
05-08 Mart 2020 tarihleri arasında Anadolu’nun Kahvaltı 
Lezzetlerinin buluştuğu Bursa Breakfest-Kahvaltı Festivali Merinos 
Atatürk Kongre Kültür Merkezi (AKKM) fuar alanında kapılarını 
ziyaretçilerine açtı. 

Festival açılışına; Gemlik Belediye Başkan Yardımcısı Zeynep Akış 
Serintürk, Gemlik Borsası Meclis Başkanımız Mustafa Doğan, 
Borsa Genel Sekreterimiz Bahadır Selvi katılım gerçekleştirdi. 

Gemlik Belediyesi, Gemlik Ticaret Borsası ve Gemlik Ticaret ve 
Sanayi Odası’nın bir araya gelerek katılım sağladığı 
organizasyonda Coğrafi İşaretli Gemlik Zeytinimizi tanıtmak ve 
Kadın Girişimcilerimize destek amacıyla Gemlik olarak yerimizi 

aldık. Gemlik’i temsilen Umurbey, Küçük Kumla, Büyük Kumla, Narlı, Karacaali ve Güvenli Kadın Girişimci Dernekleri, 
festivalde Gemlik Zeytinimizin yanında, ilçemize ve köylerimize ait yöresel lezzetleri ziyaretçilerin beğenilerine sundu. 
Fuar 8 Mart Pazar gününe kadar ziyaretçilerini ağırlamaya devam edecek. 

 

             

 

 

 KADIN GİRİŞİMCİLERE DESTEK                   

 
 

*05.03.2020/BURSA MERİNOS ATATÜRK          
KONGRE MERKEZİ 
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    09.03.2020 
 

TİCARET BORSALARI KONSEYİ TOBB’DA BULUŞTU 

 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği(TOBB) tarafından 05.03.2020 
Perşembe günü TOBB Birlik Merkezinde Ticaret Borsalar Konsey 
Toplantısı’na Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, Ticaret 
Bakanı Ruhsar Pekcan, TOBB Başkanı M.Rıfat Hisarcıklıoğlu’nun 
katılımıyla düzenlenen toplantıya Gemlik Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Özden Çakır katılım sağladı. 
 
TOBB Başkanı Rıfat Hisarcıklıoğlu; atıl durumdaki hazine ve şahıs 
arazilerinin arazi Bankacılığıyla kiralanarak üretime kazandırılması 
gerektiğini belirterek, “Ölçek ekonomisine geçmeliyiz.” Zira bu 
devirde ayakta kalmak istiyorsan, çok üretecek, çok alacak, çok 
satacaksın. Bu devrin kuralı bu diyerek açılışında yaptığı konuşmada, 
Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Tarım ve Orman Bakanı Bekir 
Pakdemirli ile birlikte üretimin, tarımın ve ticaretin nasıl 

artırılacağına yönelik istişarelerde bulundular. 
 
Toplantı gündeminde; Sofralık Zeytine verilen desteğin arttırılması ve havuzdaki salamura zeytine de destekleme 
verilmesi konusunda görüşlerini bildiren Çakır Lisanslı depoculuk çalışmalar hakkında da bilgi verdi. Toplantının diğer 
gündem maddelerinde, Ürün İhtisas Borsası, TOBB ve Türkiye'nin dört bir yanındaki 113 ticaret borsasının, tarım ve 
hayvancılık sektörünü daha da geliştirecek projeler ve çalışmalar, dünyadaki dijital dönüşümün takibi Coğrafi işaretler 
konusunda da Türkiye'de yapılan çalışmalar, Coğrafi işaretli ürünlerin üretiminin, ticaretinin ve tüketiminin artması için 
de ülke genelinde çalışmaların Ticaret borsalarımızla birlikte, tarım ve hayvancılıktaki dönüşümün gerçekleşmesi için 
sürdürülen çalışmalar yer aldı. 

                                                              

 

                        SOFRALIK ZEYTİN DESTEK VE COĞRAFİ İŞARETLİ ÜRÜNLERİN ÖNEMİ 

                       
 
 

 
*09.03.2020/TOBB ANKARA 
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13.03.2020 
 

TİCARET BORSASINDAN FAHİŞ FİYAT UYGULAMASI İLE İLGİLİ BASIN 
AÇIKLAMASI 
 
 
Gemlik Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı yapmış olduğu basın 
açıklamasında ”Gemlik Ticaret Borsası olarak, yeni tip korona virüsünün 
(Kovid-19) ülkemizde de görülmesinin ardından virüsten korunmak için 
kullanılan dezenfektan ürünlerin fiyatlarında artışlar olduğu ve bu 
durumdan vatandaşlarımızın olumsuz etkilendiğini görüyoruz. Bu 
konularla alakalı olarak bu ürünlerin fiyatlarında görülen artışlara karşı 
ürünlerin haksız fiyat artışı yapan firmalara karşı borsamız olarak 
disiplin mekanizmalarını çalıştıracağımızı ve bu haksızlıkları yapan 
firmalara hak ettikleri cezaları vereceğimizi bir kez daha buradan 
kamuoyuna duyururuz. Herkes bilmeli ki; Vatandaşı mağdur edenlere 
karşı sessiz kalmayacağız.” dedi. 

 
 
 
 

                                 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           YENİ TİP KORONAVİRÜS   
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GEMLİK TİCARET BORSASI                                                                                                                                                                CİLT:1 /SAYI:3 

19.01.2020                                                                                                   
 

BAĞIŞIKLIĞI GÜÇLENDİRMEK İÇİN ZEYTİN VE ZEYTİNYAĞI TÜKETİN 

 
 
Dünyayı etkisi altına alan korona virüsü için Gemlik Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Özden Çakır zeytin ve zeytinyağının 

tüketiminin bağışıklık sistemini güçlendirdiğini vurguladı. 

Çin’in Wuhan Kentinden başlayarak Türkiye dahil olmak üzere tüm 

dünyada binlerce kişinin ölümüne sebep olan korona virüsünden 

korunmak adına zeytin ve zeytinyağı tüketiminin bağışıklık sisteminin 

güçlendirdiğini söyleyen Çakır ”Zeytinin sağlık açısından son derecede 

önemli bir role sahiptir, zeytin kandaki kötü kolesterolü giderir iyi 

kolesterol açısından zenginleştirir. Kan basıncını kontrol eder, kan 

pıhtılaşmasını önler, içerdiği vitaminler açısından mükemmel bir 

kaynaktır.  besleyici sodyum, potasyum, magnezyum, demir, fosfor, 

iyot gibi mineral ve amino asitleri içerir, antioksidan olarak hücreleri 

korur. Özellikle zeytin oksidatif stres ve kronikviral hastalıklar sırasında sağlıklı bir bağışıklık sisteminin korunmasında 

önemli bir rol almaktadır dedi. 

ZEYTİNİ SOFRALARINIZDAN EKSİK ETMEYİN 

Gemlik Ticaret Borsası olarak Coğrafi İşaretli Gemlik Zeytini denetimlerinin düzenli yapıldığını söyleyen Çakır ”Coğrafi 

İşaretli Gemlik Zeytini özellikle dalında kendiliğinden kararır, siyah renge dalındayken döner, karardıktan sonra hasat 

işlemi yapılır. 6-9 ay gibi bir süre ile sadece tuz ve su fermente edilir, kesinlikle kimyasal katkı maddesi kullanılmadan 

doğal olarak işlemi yapılır. İnsanlarımız bu süreçte sağlıklı ve dengeli beslenmeli ve zeytini sofralarından eksi 

etmemeleri gerekir ”dedi.  

                              

 

                                            KORONAVİRÜS (KOVİD) ZEYTİN VE ZEYTİNYAĞI ŞİFASI 
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GEMLİK TİCARET BORSASI                                                                                                                                           CİLT:1 /SAYI:3 

 27.03.2020 
 

GEMLİK TİCARET BORSASI’NDAN AİDATLAR HAKKINDA ÖNEMLİ 
DUYURU 

 
 
Gemlik Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Özden Çakır, 
koronavirüs salgını nedeniyle, aidat ödemelerinin birinci taksitinin 
ödeme süresi Haziran ayından Ekim Ay’ına kadar erteleneceğini 
bildirdi. Gemlik Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Özden Çakır, konu ile 
ilgili yaptığı açıklamada, “Üyelerimizin mağduriyetini göz önüne 
alınarak Borsamıza ödeyeceğiniz yıllık aidatların ilk taksitlerinin ikinci 
taksit ile birleştirilmesi konusunda Birliğimiz nezdinde girişimlerde 
bulunulmuştur. Bu girişim neticesinde üyelerimizin üzerinde 
oluşacak olumsuz ekonomik etkilerin azaltılması amacıyla Haziran 
ayında ödemesi gereken yıllık aidatların birinci taksitinin ödeme 
sürelerinin herhangi bir gecikme zammı/faizi tahakkuk ettirilmeksizin 
uzatılarak, ikinci taksitle birlikte Ekim ayında ödenmesi uygun 
bulunmuştur. Destekleri nedeniyle TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu 

başta olmak üzere, Ticaret Bakanlığına ve emeği geçen herkese teşekkür ederiz.” dedi. 

 

 

                                                               

 

                                                                       AİDATLARININ ERTELENMESİ 
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                                                                                                                                                                                   27.03.2020              
  

BORSAMIZDAN 65 YAŞ ÜSTÜ VATANDAŞLARA ERZAK YARDIMI 

 

Yeni tip Coronavirüs  (Covid-19) salgını nedeniyle sokağa çıkma 

kısıtlaması bulunan 65 yaş üstü vatandaşlarımıza borsamızca içinde 

temel gıda malzemelerinin bulunduğu 200 adet erzak koli yardımı 

yapılacaktır. 

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Özden Çakır yaptığı 

açıklamada ”Yönetim kurulunda yaptığımız değerlendirme ile 

22.03.2020 Pazar günü yayımlanan Cumhurbaşkanlığı kararnamesi ile 

65 yaş üstü ve bağışıklık sistemi düşük, kronik akciğer hastalığı, 

böbrek, hipertansiyon ve benzeri hastalıklar nedeniyle sokağa 

çıkamayan ve ilçemiz Kaymakamlığı tarafından başlatılan Vefa 

Çalışma grubu tarafından belirlenecek ihtiyaç sahibi olan 

vatandaşlarımıza gıda yardımını ulaştırmaya başlayacağız. Pirinç, nohut, bulgur, zeytinyağı, makarna, un gibi temel 

ihtiyaçlardan oluşan erzak kolilerini Vefa Grubu aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine teslim edeceğiz.  ”dedi. 

 

                                   
 

 

 

                                                      65 YAŞ ÜSTÜ 200 ADET ERZAK PAKETİ YARDIM 
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20.04.2020 
  

BORSAMIZDAN ÜYELERİMİZE MASKE DAĞITIMI 

Korona virüs salgını ile mücadelede Borsamız, Belediyemiz ve 

Kaymakamlığımızın destekleriyle üyelerimize maske dağıtımın 

gerçekleştirildi. Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Özden Çakır, 

Yönetim Kurulu Üyesi Cevat Yazıcı ve Genel Sekreter Bahadır Selvi bu 

gün itibariyle üyelerimiz için “ Sosyal Mesafe Kuralı” na uyarak maske 

dağıtımını yaptı. 

 

 

 

 

 

 

                                                                 

 

 

 

ÜYELERİMİZE MASKE DAĞITIMI 
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                   24.04.2020 
  

GEMLİK TİCARET BORSASI’NDAN GEMLİK DEVLET HASTANESİ’NE BAĞIŞ 

Gemlik Ticaret Borsası olarak korona virüs (Covid-19 ) salgını mücadele 
kapsamında 5 adet Hava Işımalı Ultraviyole Sterilizasyon Cihazlarını 
Gemlik Devlet Hastanesi’ne bağışını gerçekleştirdik. 
Gemlik Devlet Hastanesine Strerilizasyon Cihazı bağışı hakkında 
Yönetim Kurulu Başkanı Özden Çakır yaptığı açıklamada; “Cihazlarının 
özellikle ortam temizliği, insan sağlığına zarar vermeden havadaki 
virüslerin öldürülmesi ve güçlü kontrol sağlayabildiği aşamaların 
tedavilerinde başarıya ulaşılmasında da çok önemli bir etkisi olduğu 
ifade etti. Biz de Covid-19 virüsünün oluşturduğu etkilerin 
azaltılmasına katkı amaçlı olarak elimizden gelen yardımı ihtiyaç 
duyulan sterilizasyon tedavi cihazlarını bağışladık. İlçemizde de 
gözlemlenen Covid-19 virüsü nedeni ile hastaların yaşadıkları 
sıkıntısına bir nebzede olsa payımız olmasını istedik” dedi. 
Gemlik Devlet Hastanesi Başhekimi Op.Dr. Şahmeran Çelenkoğlu 
Borsamıza teşekkürlerini iletti. 

 

                                                         

 

 

 BORSAMIZDAN DEVLET HASTANESİNE YARDIM 
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GEMLİK  TİCARET BORSASI                                                                                                                                                 CİLT:1 /SAYI:4 

28.04.2020 

TOBB NEFES KREDİSİ PROJESİ YENİDEN BAŞLADI 

Gemlik Şube Müdürü Hidayet Kablan ve Gemlik  

Üyelerimizin  finansman sorunlarının giderilmesine katkı sağlamak 
üzere geçtiğimiz dönemlerde başarıyla gerçekleştirilen TOBB ve 
Borsamız desteğiyle Nefes Kredisi başvuruları  başlamıştır.Krediye 
ilişkin protokol 27 Nisan 2020 tarihinde Denizbank Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu  Başkanı Özden ÇAKIR arasında protokol 
imzalanmıştır. 
                                                                                 Borsamız üyeleri en 
yakın Denizbank Şubelerinden 28.04.2020 Salı günü itibarıyla 
başvuruda bulunarak kredi kullanabileceklerdir. Nefes Kredisi 3 
milyona kadar cirosu olan işletmelere 50.000 TL, 3 Milyon ile 25 
Milyon arası cirosu olan işletmelere 100.000 TL kredi kullandırımları 
başlamıştır. Kullandırılacak Kredinin yıl sonuna kadar anapara ve faiz 
ödemesiz ve yıllık faizi 7.5 olarak belirlenmiştir. 
 
Üyelerimizin krediye başvurabilmek için öncelikle borsamızdan 
açıklama olarak "Nefes Kredisi Başvurusu İçindir." ibareli FAALİYET 

BELGESİ alınması gerekmektedir. 
Desteklerinden dolayı TOBB Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu'na ve Denizbank Genel Müdürü Hakan Ateş'e teşekkür 
ederiz. 
 
.  

                                      

 

 

 

                                                          NEFES KREDİSİ YENİDEN BAŞLADI 
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GEMLİK TİCARET BORSASI                                                                                                                                                                CİLT:1 /SAYI:6 

04.06.2020 
 

 
  

BORSAMIZ TALEPLERİ TARIM BAKANLIĞINA İLETTİLDİ 

Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli, TOBB Başkanı M.Rifat 

Hisarcıklıoğlu ve 365 Oda/Borsa Yönetim Kurulu Başkanlarının 

katılımlarıyla gerçekleşen online toplantıya Gemlik Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Özden Çakır katılım sağladı. 

Gemlik Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Özden Çakır, Tarım ve 

Orman Bakanının katılmış olduğu toplantıda Tarımsal Destekler, Coğrafi 

İşaretler Kamu Spotu ve Lisanslı Depoculuk hakkında önerilerini dile 

getirdi. 

Tarımsal Destekler Hakkında 

Tarımsal Ürünlere verilen desteklemelerin ürünün Coğrafi İşaretli olması 

durumunda mevcut tarımsal desteklemenin 2 katı verilmesi ve sofralık 

zeytinde üreticinin havuzunda olan salamura zeytine de destek verilmesi 

coğrafi işaretli ürünlerin üretimi konusunda teşvik edici olacaktır. 

Coğrafi İşaret Kamu Spotu 
 
Tüm Dünyada olduğu gibi ülkemizde de coğrafi işaret ürünlere kattığı katma değer açısından önem arz etmektedir. 
Ülkemizde tüketiciler coğrafi işaret hakkında çok bilgisi bulunmamaktadır. Bu farkındalığın oluşturulabilmesi için 
Coğrafi İşaret Kamu Spotunun hazırlanmasını talep ediyoruz.Yapmayı planladığımız sofralık zeytin lisanslı depoculuğu 
için bakanlıktan maddi destek talep ediyoruz.Tarım ve Orman Bakanı Dr.Bekir Pakdemirli ve TOBB Başkanı M.Rıfat 
Hisarcıklıoğun’a teşekkür ederiz.   

 

                                  
 
 
 

TARIM HAKKINDA GÖRÜŞMELER VE SORUNLAR 
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GEMLİK TİCARET BORSASI                                                                                                                                                                CİLT:1/SAYI:6 

  04.06.2020 
GEMLİK TİCARET BORSASI COVID-19 SÜRECİNDE YAPTIĞIMIZ ÇALIŞMALAR 

Gemlik Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Özden Çakır salgın sürecinde 
Türkiye'nin tüm dünyaya örnek teşkil edecek çalışmalar ortaya koyduğunu dile 
getirdi.Artık hayatın normalleşmeye başladığını anlatan Çakır, "Bu normalleşme 
hızla ekonomimizdeki verilere de yansıyacak. Bundan şüphemiz yok. 
Önümüzdeki aylarda normalleşmenin ekonomik olarak da gerçekleşeceğini hep 
birlikte göreceğiz." diye konuştu.Çakır Yaşanan Pandemi sürecinde Gemlik 
Ticaret Borsası olarak yapılan çalışmaları şöyle sıraladı. 

 Üyelerimizin ve çalışanlarımızın sağlığı için Kurumumuzun tüm 
birimlerini ilaçlattık ve temizlik süreçlerini artırdık. 

 Kurum iş süreçlerini aksatmadan yürütecek asgari personel Odamızda 
bulunmakla beraber, diğer çalışanlarımıza gerekli alt yapıyı sağlayarak uzaktan 
çalışma imkânı sağladık. 

 Kurum içinde üyelerle temas noktalarını yeniden düzenledik. Temas 
noktalarına dezenfektanlar yerleştirdik. Çalışanlar ile üyeler arasındaki sosyal 
mesafeleri artırdık. 

 Sağlık Bakanlığımız başta olmak üzere tüm bakanlıklardan gelen 
direktifleri sosyal medya ve iletişim organlarımızdan anında yayınladık ve 

üyelerimize ulaştırdık. (Resmi duyurular, bilgilendirici kamu spotları ve videolar vb.) 

 Malum sürece yönelik Cumhurbaşkanımızın açıklamış olduğu ‘Ekonomik İstikrar Kalkanı Destek Paketi’ hakkında gerekli 
duyuruları ve bilgilendirmeler yaptık. 

 Kaymakamlık Vefa Destek Grubuna 20.000 Lira bağış yaparak bulunarak toplamda 200 ihtiyaç sahibi aileye gıda 
yardımında bulunduk. 

 Kaymakamlık Vefa Destek Grubuna araç desteğinde bulunarak ihtiyaç sahiplerinin ihtiyaçlarının ulaştırılmasını sağladık. 

 Cumhurbaşkanımızın başlatmış olduğu ‘Biz Bize Yeteriz’ dayanışma kampanyasına 20.000 lira destekte bulunduk. 

 Gemlik Devlet Hastanesine 6.000₺ tutarında tıbbı malzeme ekipmanı desteğinde bulunduk. 

 İhtiyaç sahibi ailelere Gıda yardımı kapsamında meclis üyelerimiz ve üyelerimiz kanalıyla olmak üzere 650 adet toplam 
65.000 lira tutarında gıda yardımında bulunduk. 

 Kredi Garanti Fonu (KGF) teminatıyla başlatılan işe devam kredisinden üyelerimizin daha fazla yararlanabilmesi limit artışı 
için taleplerimizi başta Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği olmak üzere ilgili bakanlıklara ilettik. 

 İhracat yapan üyelerimizden gelen talepler üzerine için geçtiğimiz yıllarda verilen Navlun Desteğinin tekrar verilebilmesi 
için ilgili Bakanlıklara ilettik ve takibini yapmaktayız.Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimizin başlatmış olduğu Nefes Kredisi 
Kampanyasına kaynak aktararak üyelerimizin düşük faizli krediden yaralanmasını sağladık.Esnaf ve Sanatkarlar Odası 
üyelerine verilen Cansuyu Kredisinin üyelerimize de verilmesi için Birliğimize talepte bulunarak 3 milyon altı cirosu 
bulunan borsamız üyelerine de verilmesini sağladık. Maske temini konusunda Valiliğimiz ile iletişime geçerek temin 
ettiğimiz maskeleri borsamızın tüm üyelerine dağıtımını gerçekleştirdik.Hafta sonları uygulanan sokağa çıkma yasağında 
üyelerimizin üretim faaliyetlerine devam edebilmeleri için Kaymakamlığımız ile yürüttüğümüz lobi çalışmalarıyla 350 adet 
faaliyet belgesi vererek üyelerimizin bu süreci sorunsuz atlatmasını sağladık. 

 BEBKA Kalkınma Ajansı tarafından açılan COVID-19 ile Mücadele Programına Belediye, Ticaret ve Sanayi Odası ve 
ilçemizdeki Endüstri Meslek Lisesi ile birlikte dezenfektan üretimi için proje sunduk. 

 

COVİD-19  GÜNDEMİ DEĞERLENDİRİLMESİ                                
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                                                                                       11.06.2020 
 

PANDEMİ SONRASI NORMALLEŞME SÜRECİNDE ÜYELERİMİZE ZİYARET 

    Gemlik Belediye Başkanı Mehmet Uğur Sertaslan, Gemlik Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Özden Çakır, Meclis Başkanı Mustafa 

Doğan, Yönetim Kurulu Üyesi Cevat Yazıcı, Hayrullah Esen ve Genel 

Sekreter Bahadır Selvi sosyal mesafe kuralına uyarak üyelerimizi 

yerinde ziyarette bulundular. 

    Ziyaret amacı; Pandemi Sonrası Normalleşme Sürecine ilişkin 

üyelerimizi yerinde ziyaret ederek, sorun ve isteklerini dinleyerek 

karşılıklı fikir alışverişinde görüşmeler gerçekleştirildi.Covid-19 

sürecinde yapılan çalışmalar hakkında da bilgiler verildi. 

    Gemlik Ticaret Borsası üyelerimizle bu zorlu dönemi hep birlikte 

aşacağımızı, yeni süreçte sağlıklı ve bereketli kazançlar getirmesini 

dilediler. 

 

 

 

                                   

 

 

COVİD-19 NORMALLEŞME SONRASI ÜYELERİMİZE ZİYARET 
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DİTAP PROJESİ TANITIM TOPLANTISI GEMLİK TİCARET BORSASINDA 

YAPILDI 

Bursa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Ditap Projesi (DİTAP) tanıtım 
toplantısı Gemlik Ticaret Borsası konferans salonunda düzenlendi. 
Bursa İl Tarım ve Orman Müdürü Hamit Aygül, Gemlik Ticaret Borsası 
Başkanı Özden Çakır, Meclis Başkanı Mustafa Doğan, Yönetim Kurulu 
Üyesi Cevat Yazıcı, Bursa İl DİTAP Koordinatörü Yüksek Ziraat 
Mühendisi Songül Acıköse, Bursa İl Kırsal Kalkınma Müdürü Cüneyt 
Çavuşoğlu, Gemlik İlçe Tarım ve Orman Müdürü Nuri Tuna, Gemlik 
Ziraat Odası Başkanı Ali Çelik sosyal mesafe kuralına uyarak toplantıya 
katılım sağladılar. 
Toplantı açılışında katılımcılara Gemlik Zeytini tanıtım videosu ile DİTAP 
projesi tanıtım videosu izletildi. Sonrasında söz alan Ziraat Odası 
Başkanı Ali Çelik; “Üreticinin girdi maliyetlerinin yüksek olduğu ve her 
geçen gün arttığı, hayata geçirilen proje ile çiftçilerin ürünlerini değer 
fiyattan satmasının önünün açılacağını, Projenin verimli çalışması 

konusunda çiftçilerimizin Çks bilgilerini düzenli olarak yaptırmasının önemle olduğunu” söyledi. 
Sonrasında söz alan Gemlik Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Özden Çakır; “Değişen ve Gelişen dünyada hepimiz 
çağa ayak uydurmak durumundayız. Her alanda gerçekleşen dijitalleşme tarım sektöründe de elbette bekleniyordu. 
DİTAP yani Dijital Tarım Pazarı alıcı ve satıcıyı çevrimiçi olarak bir araya getiren önemli bir proje olarak ortaya çıktı. 
Ürün fiyatlarındaki dalgalanmaları engelleyerek çiftçiye pazarlama, alıcıya da makul fiyatlarda alım imkanı sunan Dijital 
Tarım Pazarı tarımsal alanda üretim ve ticarete ivme kazandıracağını düşünüyoruz. Ürünlerin hasat öncesinde yapılan 
sözleşme ile değer fiyattan satışı konusunda garantör olan bu sistem tarım alanında alıcıya da satıcıya da ciddi 
avantajlar sağlıyor. Hem üretici hem tüketici hem de tüm sektörün kazanacağı bu projenin hayata geçirilmesinde başta 
Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli ve TOBB Başkanı Rıfat Hisarcıklıoğlu olmak üzere emeği geçen herkese 
teşekkürlerimi sunuyorum” dedi. 
 
İl Tarım Müdürü Hamit Aygül ise; Dijital Tarım Pazarında Tarım ve Orman Bakanlığı ve Ticaret Bakanlığının garantör 
konumda olduğunu ülkemizdeki kooperatifler, birlikler, çiftçiler, üreticiler ve tarım sektörünün tamamını kapsadığını, 
üreticilerin ürünlerini aracısız bir şekilde asgari miktar olmaksızın talep ettiği fiyattan teklif verebileceğini ve satacağını, 
Projenin  2.Fazı ile birlikte e-ticaret platformları üzerinden satışların gerçekleşeceğini dile getirdi. Bursa İl Ditap 
Koordinatörü Yüksek Ziraat Mühendisi Songül Acıköse Dijital Tarım Pazarı tarımın tüm paydaşlarının tek platformda 
buluşması, Dijital Pazaryeri yaklaşımı, sözleşmeli tarım, arz talep ve sistemin işleyişi hakkında sunum yaptı. Toplantı 
katılımcıların sorularının cevaplanmasının ardından sona erdi. 

                                         

                                       DİTAP TANITIM PROJESİ TOPLANTISI 
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GEMLİK ZEYTİNİ COĞRAFİ IŞARETİ BILGİLENDİRME SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİ 

Gemlik Ticaret Borsası ev sahipliğinde gerçekleştirilen Gemlik Zeytini "Coğrafi 

İşareti Bilgilendirme" Semineri konulu panel video konferans üzerinden 

yapıldı. Bilgilendirme Seminerine;Yönetim Kurulu Başkanı Özden Çakır, Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği'nden Uzman Altuğ Gül, Uludağ Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi Doç. Dr.Sertaç Dokuzlu ve Türkiye’deki bir çok ulusal marketlerin 

satın alma müdürleri katılım sağladı.  

Seminerin açılışında katılımcılara Gemlik Zeytini Tanıtım filmi izletildi. 

Sonrasıda açılış konuşmasını yapan Gemlik Ticaret Borsası Başkanı Özden Çakır 

Dünyanın içinde bulunduğu bu pandemi sürecinde kaliteli ve güvenilir gıdanın 

öneminin daha fazla arttığını söyledi. Coğrafi işaret olarak tescil edilmiş olan 

Gemlik Zeytini ile ilgili çalışmalardan bahseden Çakır marketlerin satın 

alımlarda ürünler üzerindeki logolara ve firmanın Coğrafi işaret kullanım 

sözleşmelerine dikkat etmeleri gerektiğini söyledi. 

Sonrasında Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümü'nden Doç.Dr. Sertaç Dokuzlu ’Coğrafi İşaret: 

Bir Markadan Daha Fazlası” bilgilendirme sunumununda Türkiye’deki mevcut coğrafi işaret sisteminin işleyişinden, 

6769 sayılı sınai mülkiyet kanunu, amblem kullanımı, coğrafi işaretli ürünlerin faydaları ve fonksiyonları, dünyada örnek 

ortak çalışmalardan bahsetti. Ardından Gemlik Zeytini Coğrafi İşareti kullanım miktarları, denetimde dikkat edilen 

hususlar ile ilgili katılımcılara bilgi verildi. Toplantı soru cevap kısmı sonrasında sona erdi. 

 

                                       

 

 

 

                                     GEMLİK ZEYTİNİ COĞRAFİ İŞARET MARKET BİLGİLENDİRME 
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YALOVA ATATÜRK ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ’NE BORSAMIZDAN ZİYARET 

Gemlik Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Özden Çakır, Genel Sekreter 
Bahadır Selvi ve Akreditasyon Sorumlusu Yücel Güreşçi Yalova Atatürk Araştırma 
Enstitüsü Müdürlüğü'ne giderek Enstitü Müdürü Dr. Yılmaz Boz ve Meyvecilik 
Bölüm Başkanı Dr. Mehmet Emin Akçay'ı makamında ziyaret etmişlerdir. 
 
Ziyarette Gemlik Ticaret Borsası öncülüğünde yapılması planlanan çiftçi 

eğitimleri hakkında görüş alışverişinde bulunulmuş eğitimlerin Eylül ayı içerisine 

planlanması hakkında görüş birliğine varılmıştır. 

 

 

                                          

 

 

 

                                                                  ÇİFTÇİ EĞİTİMLERİ TOPLANTISI                             
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 BORSAMIZ HAZİRAN AYI 2020 YILI MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ. 
Gemlik Ticaret Borsası’nın Haziran ayı Meclis toplantısı sosyal mesafe kuralları 
çerçevesinde borsa toplantı salonunda Meclis Başkanı Mustafa Doğan 
başkanlığında gerçekleşti. Meclis Başkanı Mustafa Doğan covid-19 salgınının 
ekonomiye ve ticarete yansıyan etkileri ve normalleşme sürecini ele aldı. 
Doğan;“İnşallah yaşadığımız bu zorlu süreci atlatmak için elimizden geleni 
yapacağız ve bugünleri el birliği ile aşıp, ülkemizin geleceği için hep birlikte 
çalışmaya, üretmeye devam edeceğiz. Pandemi sürecinde yapılan çalışmalarda 
emeği geçen başta, Yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim kurulu üyeleri, Meclis 
üyeleri ve personelimize ayrı ayrı teşekkür ederim” diyerek toplantıyı başlattı. 
 
Toplantı gündem maddeleri okunarak aylık mizan, harcamalar ve Yönetim Kurulu 
ibrası oy birliğiyle kabul edildi. Gündem maddeleri sonrasında borsanın ve 2019 -
2020 yılı işlem hacimleri hakkında meclis üyelerine bilgilendirmeler yapıldı. Borsa 
işlem hacimlerinde ve ihracat rakamlarında pandemi döneminde olunmasına 
rağmen geçen yıla göre artış olması sektör açısında olumlu olduğu vurgulandı. 

 
 

                                    

 

                                               

                     

HAZİRAN AYI MECLİS TOPLANTISI  
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5.ULUSAL ALTIN ZEYTİN ÖDÜL TÖRENİNDE GEMLİK TİCARET BORSASINA ÖDÜL 
Bursa Büyükşehir Belediyesi ve Orhangazi Kaymakamlığı tarafından 5.si 
düzenlenen Ulusal Altın Zeytin Ödül Töreni Bursa Atatürk Kongre  Kültür 
Merkezi Hüdavendigar Salonunda gerçekleşti. 
 
Ulusal Altın Zeytin Ödül Töreni programına Bursa Büyükşehir Belediye Başkan 
Yardımcısı Süleyman Çelik, Orhangazi Kaymakamı Dr. Yalçın Yılmaz, İl Tarım ve 
Orman Müdür Yardımcısı Mehmet Akif Şenyürek, Gemlik Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Özden Çakır, Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 
Başkanı Murat Öztürk, Orhangazi İlçe Emniyet Müdürü Ayşen Atik Çetiner , 
Orhangazi Ziraat Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Cevizlidere,Orhangazi 
İlçe Gıda  Tarım  ve Hayvancılık Müdürü  Mustafa Gürkan Kabul, siyasi parti 
temsilcileri, üreticiler  ve muhtarlar katılım  sağladı.             
Organizasyon salonunda Coğrafi İşaretli Gemlik Zeytini tanıtımı yapılırken, 

borsa standını ziyaret eden misafirlere zeytin ikramında bulunuldu.                                                
Ödül töreni;İhracat, Girişimcilik, Yenilikçilik, Basılı Eser, Araştırma, Kadın Üretici, Tarımsal Örgütlenme, Zeytin Dostu, 
Genç Üretici, Zeytine Emek Verenler kategori dalında  tanıtım filmi yapılıp   ödüller sahiplerine takdim edildi. İhracat 
kategorisinde Borsamız üyesi İkram Gıda A.Ş. ödülü layık görülürken Tarımsal Örgütlenme Dalında Oscar Ödülü Gemlik 
Ticaret Borsası layık görüldü. Ödülü Gemlik Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Özden Çakır teslim aldı. Çakır; " 
2003 yılında başlayan coğrafi işaret serüvenimiz 2014 yılında başlattığımız hologramlı karekod sistemi ile devam 
ediyor. Gönüllülük esası ile yürüyen coğrafi işaret sisteminde Borsa olarak üreticimizin katma değerli ürün satabilmesi 
için çalışmalarımız devam ediyor. Ödülü tüm üreticilerimiz adına teslim alıyorum” dedi.                    
Gecenin sonunda; Organizasyonda emeği geçen tüm  kurum ve kuruluşlara plaketleri takdim edildi.Toplu fotoğraf 
çekimi  ile program son buldu. 
 
 

                                        

 

 

ZEYTİN- ÖDÜL TÖRENİ                                  
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TÜRKİYE’NİN YERLİ OTOMOBİLİNİN STARTI GEMLİK’TEN GEÇTİ 

Türkiye’nin Yerli otomobil fabrikasının temel atma töreni öncesinde TOBB ve 

TOGG Yönetim Kurulu Başkanlığında gerçekleşen toplantıya Anadolu Grubu, 

BMC, Kök Grup, Turkcell, Zorlu Grubu temsilcileri ve Yönetim Kurulu 

Başkanımız Özden Çakır katılım sağladı. Toplantı sonrasında yatırımın Gemlik’e 

yapılması konusunda büyük destekleri olan TOBB Başkanımız M.Rifat 

Hisarcıklıoğlu’na plaketlerini teslim ettik.  

Gemlik’e yapılacak olan yatırım ile alakalı konuşan Çakır “Zeytinin başkenti 

olarak anılan Gemlik’imizin, ülke olarak hayalini kurduğumuz 60 yıllık yerli 

otomobilimize ev sahipliği yapacak olmasının haklı gururunu ve heyecanını 

yaşıyoruz. Türkiye’nin Yerli Otomobili Girişim Grubu tarafından çalışmaları 

sürdürülen ve bugün ilçemize temelini atacağımız yerli otomobil fabrikamızın 2022 yılında seri üretime geçecek olması 

hem ilçemiz hem de ülke ekonomisi adına büyük kazançlar sağlayacaktır. Kurulacak olan fabrikaya sağlanacak istihdam, 

ilçe halkımızın refahı açısından önem arz etmektedir. Ülkemizin hayalinin gerçek olacağı yolculuğun Gemlik’ten 

başlatılması konusunda büyük destekleri olan Sayın Cumhurbaşkanımıza, Hükümetimize, Türkiye Otomobili Girişim 

Grubu ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız M.Rıfat HİSARCIKLIOĞLU’na ve emeği geçen herkese ilçemiz ve 

iş dünyası adına sonsuz şükran ve teşekkürlerimizi iletiyoruz. Otomobil fabrikamızın Zeytinin Başkenti Gemlik’imize ve 

Ülkemize hayırlı olmasını temenni ediyoruz. ”dedi. 

                                           

 

YERLİ OTOMOBİL TEMEL ATMA TÖRENİ                                  
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    TARIMDA DA YENİ LİGE ÇIKIYORUZ  
 
Gemlik Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Özden Çakır; Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun, Gemlik 
Zeytini’ni dünya markası yapma yolunda sıradaki hedefimiz olan Coğrafi 
İşaretli Gemlik Zeytini Avrupa Birliği Tescili için TOGG olarak da yapılan 
çalışmalarda destekleyici olacakları konusundaki açıklamalarından dolayı 
Sn Hisarcıklıoğlu’na teşekkürlerini iletti. 
 
AB TESCİLİ BAŞVURUSU KABUL EDİLDİ 
 
Coğrafi İşaretin Avrupa Birliği tescili ile alakalı değerlendirmelerde 
bulunan Çakır; ”Gemlik Zeytini için 2003 yılında attığımız ilk adım 

ürünümüzü koruyup, diğer ürünlerden farklı olduğunu toplumumuza benimsetmekti. Nitekim bu konuda yaptığımız 
çalışmalara hız kesmeden devam ederek hologram-karekod kullanımına başlayarak izlenebilirliği sunduk. Yıllardan beri 
vermiş olduğumuz mücadelemizi taçlandırmak üzere Coğrafi İşaretimizin Avrupa’da tescili konusunda 2016 yılından 
beri çalışmalarımızı yürütüyoruz fakat Avrupa Birliği Tescili yüksek maliyetli bir iş ve bütçemiz bu konuda yeterli değildi. 
Konu ile ilgili çalışmalarımızı fabrikanın Gemlik’e kurulacağını öğrendiğimiz andan itibaren ivedilikle TOBB ve TOGG 
Başkanımıza ilettik. Böylesine başarılı bir yatırım ilçemize yapılırken aynı anda sahip olduğumuz bir değerin daha fazla 
değer kazanması için harekete geçtik. İlçemizin prestijini önemli derecede ilgilendiren bu yatırım ile sanayinin yanında 
tarımsal açıdan da ivme kazanmalıydık. Gerçekleştirmiş olduğumuz görüşmeler ile Cumhurbaşkanımız Sn.Recep Tayyip 
Erdoğan’a AB Tescili konusunda çalışmalarımız olduğunu ve bu zamana kadar hassasiyetle sürdürmüş olduğumuz 
süreci bir üst seviyeye taşımak için  desteklerini istediğimizi yüksek görüşlerine arz ettik. Görüşmeler neticesinde 
güvenli tüketimi esas kılan Coğrafi İşaret ve Hologram-Karekod sistemimizle Gemlik Zeytini’mizi Uluslararası anlamda 
temsil etmek için hedeflerimizi büyüterek ürünümüzün AB Tescili konusunda başvurumuzu yaptık.10 Temmuz 2020 
tarihinde yapmış olduğumuz başvurumuz sonrasında Sn Hisarcıklıoğlu’ nun Türkiye’nin Yerli Otomobili TOGG için 
ilçemize kurulacak olan fabrikanın temel atma töreninde yapmış olduğu konuşmasında TOGG olarak bu konuda bizimle 
birlikte olduklarını bu başarı için yanımızda bulunarak sorumluluk üstlendiklerini ifade etti. Bu konuda başta 
Cumhurbaşkanımız Sn.Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere   Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Sn M. Rifat  
Hisarcıklıoğlu’na ve TOGG yönetimine katkılarından dolayı teşekkürlerimi sunuyorum.” dedi. 
 

                                                                               

AVRUPA BİRLİĞİ COĞRAFİ İŞARET TESCİL BAŞVURU TOPLANT 
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  BORSAMIZ TEMMUZ AYI MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ 
 
 Gemlik  Ticaret Borsası (GTB) Temmuz ayı Meclis toplantısı, Meclis Başkanı 
Mustafa  Doğan'ın başkanlığında meclis üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 
 
 Meclis toplantısının açılış konuşmasını yapan Meclis Başkanı Mustafa Doğan, 
yaklaşan Kurban Bayramı öncesi meclis üyelerinin, üyelerimizin ve 
personelimizin  bayramını kutlayarak, sağlık ve huzur dolu bir bayram 
temennisinde bulundu. 
Gündem maddeleri okunarak meclis üyeleri tarafından kabul edildiği 
toplantıda; Gemlik Zeytini Coğrafi İşaret Avrupa Birliği (AB) Tescil 
başvurusunun kabul edildiğini, Borsa’nın yapmış olduğu faaliyetler hakkında 
meclis üyelerine bilgi verildi. Görüş ve önerilerin sunulmasının ardından iyi 
dilek ve temennilerle toplantı sona erdi. 

 
 

                            

                                             

  

 

GEMLİK ZEYTİNİ AVRUPA BİRLİĞİ ÇALIŞMALARI 
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  BAŞSAVCI BOZDAĞ’A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 
 

Gemlik Ticaret Borsası Yönetim  Başkanı Özden Çakır, Meclis Başkanı 
Mustafa Doğan, Yönetim Kurulu Üyesi Cevat Yazıcı ve Genel Sekreter 
Bahadır Selvi ilçemize atanarak  görevine başlayan Cumhuriyet 
Başsavcısı Hilal  Bozdağ'ı makamında ziyaret ederek yeni görevinde 
başarı dileklerini ilettiler. Sayın Bozdağ ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirip teşekkürlerini iletti. 

 

 

 

                                        

                                                                                   

 

 

  HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 
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28.07.2020/GEMLİK   



                                                                                                                                                                           

 GEMLİK TİCARET BORSASI  

DR.ZİYAKA MAHALLESİ CUMHURİYET CAD. NO:2                       
TELEFON:0224 513 46 00   
E-posta adresi:gemliktb@tobb.org.tr    
Web adresi: https://www.gemliktb.org.tr              
GEMLİK/BURSA 

29 

 
GEMLİK TİCARET BORSASI                                                                                                                                                                 CİLT:1/SAYI:8 

                                                                                              06.08.2020                                                                                         
                

 

BORSAMIZ’DAN KAYMAKAM HASAN GÖÇ’E HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 
 
Gemlik Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Özden Çakır, Meclis Başkanı 
Mustafa Doğan, Yönetim Kurulu Üyesi Cevat Yazıcı ve Genel Sekreter Bahadır 
Selvi ilçemize atanarak yeni görevine başlayan Kaymakam Sayın Hasan Göç’ü 
ziyaret  ederek hayırlı olsun temennisinde bulundular. 
 
Ziyarette Borsamız yöneticileri ilçemizin tarım ekonomisi ve borsanın faaliyetleri 
hakkında brifing verdiler. Kaymakam Sayın Hasan Göç, Gemlik Ticaret Borsası'nın 
ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek kendilerine teşekkür ettiler. 
 
 
 
 
 

 

                     
 
 

 
 

İLÇEMİZ KAYMAKAMINA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ                                 

 

 

* 

06.08.2020/GEMLİK 



                                                                                                                                                                           

 GEMLİK TİCARET BORSASI  

DR.ZİYAKA MAHALLESİ CUMHURİYET CAD. NO:2                       
TELEFON:0224 513 46 00   
E-posta adresi:gemliktb@tobb.org.tr    
Web adresi: https://www.gemliktb.org.tr              
GEMLİK/BURSA 

30 

 
GEMLİK TİCARET BORSASI                                                                                                                                                                 CİLT:1/SAYI:9 

                                                                                                  08.09.2020                                                                                      
TARIM VE ORMAN İL MÜDÜRÜNE ZİYARET 
 
Gemlik Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Özden Çakır, Meclis Başkanı Mustafa Doğan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Salih Erdinç Ersan ve Gemlik İlçe Tarım ve Orman Müdürü Nuri Tuna, Bursa İl Müdürü Sayın Hamit Aygül’ü makamında ziyaret 
ettiler. 
  
Ziyarette Coğrafi İşaretli Gemlik Zeytini Avrupa Birliği Tescil başvurusu hakkında bilgi verildi. İlçemiz tarım sektöründe 
yapılabileceklere ait projeler, kurutma zeytin üretimi, çiftçi eğitimleri, tarımın ve ticaretin nasıl arttırılacağına yönelik çalışmalar 
yapma konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. 
  
 İl Tarım Müdürü Sayın Hamit Aygül ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek tarımsal projelerle ilgili birlikte çalışmaktan 
memnuniyet duyacaklarını belirtiler. 
 
 
 
 

                                         
 

                                          
 
 

TARIM İL MÜDÜRÜ AYGÜL’E  ZİYARETİ 
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BORSAMIZ LİSANSLI DEPOCULUK TOPLANTISINA KATILIM SAĞLADI 

Gemlik Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Özden Çakır, Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu koordinasyonunda Borsa 

Başkanlarının katılımı ile gerçekleştirilen “Lisanslı Depoculuk” konulu 

toplantıya katılım sağladı.  

  Toplantıda söz alan Yönetim Kurulu Başkanımız Özden Çakır; Lisanslı Depo 

Kurulum Maliyetleri, Sofralık Zeytin Lisanslı Depo, Depo Kapasiteleri, Sofralık 

Zeytin Depolama Bedelleri ve Destekleri ile ilgili sorunları ve çözüm önerilerini 

iletti.  

 

 
 
 
 

                     
 
 

 

       LİSANLI DEPOCULUK GÖRÜŞÜLDÜ 
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REKOLTE TESPİT KOMİSYONU GEMLİK’TE TOPLANDI 

Türkiye’nin sofralık zeytin ihtiyacının büyük bölümünü karşılayan Bursa, 

2020-2021 sezonu öncesi İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 

koordinasyonunda, Zeytin ve Zeytinyağı Rekolte Tespit Komisyonu, Gemlik 

Ticaret Borsası’nın ev sahipliğinde üçüncü toplantısını gerçekleştirildi.                               

Gemlik Ticaret Borsası’nda yapılan toplantıya; Bursa İl Tarım ve Orman 

Müdürlüğü Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü Ömer 

Doğan, Gemlik Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Özden Çakır, 

Gemlik Ticaret Borsası Meclis Başkanı Mustafa Doğan, Gemlik Ticaret 

Borsası Genel Sekreteri Bahadır Selvi, Bursa Ticaret Borsası 2. Meslek 

Komitesi Başkanı ve Mudanya Zeytin Tarım Satış Kooperatifi Yönetim 

Kurulu Başkanı Ali Yıldız,  Marmarabirlik Teknik Müdür Yardımcısı Ali 

Sevinç ve Bursa Tarım ve Orman İl Müdürlüğü il zeytin sorumluları Lütfü 

Akbaş ile Yunus Emre Aşıkkutlu  katıldı. 

Toplantının en önemli gündem maddesi Gemlik Bölgesinde yaşanan dolu felaketiydi. Gemlik Ticaret Borsası Başkanı 

Özden Çakır ve Meclis Başkanı Mustafa Doğan bölgede yaşanan dolu felaketinden dolayı sofralık zeytinde rekolte kaybı 

olacağını, Bölgemizin üreticileri bu felaketten olumsuz olarak etkilendiğini, İlçe tarım Müdürlüğümüz ve İl Tarım 

Müdürlüğümüzün yapacağı hasar tespiti sonrasında oluşacak hasar tespit raporunun Cumhurbaşkanlığı tarafından afet 

kapsamına alınması gerektiğini, Kurum olarak konuyu yakından ettiklerini söyledi. 

Toplantı Marmarabirlik tarafından sahada yapılan çalışmaların anlatılması ve değerlendirmesi ile son buldu. Rekolte 

tahmin rakamlarının önümüzdeki hafta komisyonun bakanlığa sunacağı rapor sonrasında açıklanması bekleniyor. 

 

                           

 

                                                       BÖLGEMİZ  REKOLTE TESPİT  TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ. 
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19. ORTAK AKIL TOPLANTISI VİDEO-KONFERANS YÖNTEMİ İLE GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 
 

Bursa Oda ve Borsa Başkanlarının katılımı ile gerçekleştirilen 19.Ortak Akıl 
toplantısına Yönetim Kurulu Başkanımız Özden Çakır, Meclis Başkanımız Mustafa 
Doğan ve Genel Sekreter Bahadır Selvi katılım sağladı.  

Toplantıda söz alan Çakır geçtiğimiz hafta bölgemizde yaşanan 2 dolu felaketinde 
yaklaşık 1 milyona yakın zeytin ağacının felaketten etkilendiğini, hasat zamanına 
yaklaşılan üründe yaklaşık 2.000 Ton zeytin ağaçlardan dökülerek zarar uğradığını 
söyledi. Bu süreçte borsa olarak İl Tarım Müdürlüğü, İlçe tarım Müdürlükleri ile 
yapılan görüşmeler sonucunda bölgede yapılan hasar tespit çalışmalarının 
raporları hazırlanarak bakanlığa iletileceğini yaşanan felaketin afet kapsamına 
alınması konusunda bölge milletvekillerimiz ve TOBB Yönetim Kurulu Üyemiz Özer 
Matlı'dan takibini talep etti. 

 

                                    

 

 

 

 

 

19.ORTAK AKIL BURSA İL VE İLÇE ODA/BORSA TEMSİLCİLERİ 
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                                                                              03.12.2020 
  

GEMLİK KAYMAKAMI, İLÇE EMNİYET MÜDÜRÜ VE İLÇE JANDARMA KOMUTANI 
BORSAMIZA ZİYARETTE BULUNDULAR. 
 

Gemlik Kaymakamı Sayın Hasan Göç, Gemlik İlçe Emniyet Müdürü Sayın 
Abdulkadir Yüce,  Gemlik İlçe Jandarma Komutanı Sayın J.Bnb. 
Mehmet Barış Bozkurt borsamızı ziyarette ettiler. Ziyarette kendilerini 
Gemlik Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Özden Çakır ve Meclis Başkanı 
Mustafa Doğan karşıladı. 
 
 Ziyarette Kaymakam Hasan Göç ile yapılan görüşmede Covid-19 
salgının  dünyada ve ülkemizde devam eden sürecin önlemler alınması ile 
birlikte üyelerimiz, çiftçilerimiz üretim faaliyetlerinin sürekliliğini sağlamak 

amacıyla karşılıklı olarak ortak çalışmalar  görüşülüp değerlendirildi. 
 
 Gemlik Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Özden Çakır “İlçemiz için yapılacak olan her türlü çalışmalar konusunda 
hazır olduklarını ve bu zorlu süreci  hep birlikte aşacağız” dedi. Ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirip 
teşekkürlerini iletti. 
 

 

                    

 

 

 

                                                                           PROTOKOLDEN BORSAYA ZİYARET 
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                                                                                      15.12.2020 
  

BORSA İLE ZİRAAT BANKASI ARASINDA “BANKART BAŞAK TEDARİK ZİNCİRİ 
FİNANSMAN” PROTOKOLÜ İMZALANDI     

 

Gemlik  Ticaret Borsası  ile Ziraat Bankası arasında “Bankart Başak Tedarik Zinciri 
Finansmanı” Protokolü imzalandı. 
 
Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Özden Çakır  ve Ziraat Bankası Gemlik Şube 
Müdürü tarafından protokol için imza töreni düzenledi. İmzalanan protokol 
kapsamında üyelerimiz Ziraat Bankası tarafından, ciro ve kredibiliteye göre 
belirlenecek limitler dâhilinde üyelerimiz bu sistemden faydalanabilecek. 
İmzalanan protokolün tüm üyelerimize hayırlı olmasını diliyoruz. 
 

 

                        

                                                                  

 

ÜYELERE  HİZMET 
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 GEMLİK TİCARET BORSASI’NIN 2021 YILI BÜTÇESİ 2.000.000 TL 

    

Gemlik Ticaret Borsası  Meclisi Aralık ayı toplantısı pandemi tedbirlerine ve 

sosyal mesafe kurallarına uyularak 29.12.2020 Salı Günü Meclis Başkanı 

Mustafa Doğan başkanlığında gerçekleştirdi.  

Toplantı, Meclis Başkanı Mustafa Doğan  başkanlığında Yönetim Kurulu 

Başkanı Özden Çakır ve Meclis üyelerimiz iştirak ettiler. Meclis Başkanı 

Mustafa Doğan “ Acı tatlı bir yılı geride bırakıyoruz 2021 Yılı üyelerimize ve 

ülkemize hayırlara vesile olmasını diliyorum” dedi. 

Gündem maddelerinin meclis üyeleri tarafından kabul edildiği, 2020 yılı 

boyunca yapılan Borsa faaliyetleri, Covid-19 süreci yapılan çalışmalar 

hakkında görüşülen toplantıda, yönetim tarafından titizlikle hazırlanan 2021 yılı bütçesi 2.000.000 TL olarak oy 

birliğiyle kabul edildi. Coğrafi İşaretli “Gemlik Zeytini “ çalışmaları ve tanıtımları devam edilecektir. Toplantı, meclis 

gündeminde yer alan diğer konularının müzakeresi ile görüş ve önerilerin sunulmasının ardından iyi dilek ve 

temennilerle sona erdi. 

                                                          

 

                                                  

   2020 YILI SON MECLİS TOPLANTISI YAPILDI 
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